

# Ejendomsselskabet Dokkedalvej 77 ApS

c/o Morten Jørgensen Beddingen 7B, 3. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 19 77 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Morten Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Dokkedalvej 77 ApS c/o Morten Jørgensen Beddingen 7B, 3. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 19 77 85
	Stiftet: 8. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Jørgensen, Formand Marianne Hegelund Thomsen
<b>Direktion</b>	Brian Ahm Dam Jensen, Direktør Morten Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve og udvikle fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.758 mod 37.871 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.825 mod 29.759 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.758</b>	<b>37.871</b>
Andre finansielle indtægter	2.376	282
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.134</b>	<b>38.153</b>
Skat af årets resultat	-5.309	-8.394
<b>Årets resultat</b>	<b>18.825</b>	<b>29.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.825	29.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.825</b>	<b>29.759</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
1	Varer under fremstilling	<u>9.986.960</u>	<u>9.578.518</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>9.986.960</u>	<u>9.578.518</u>
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.735</u>	<u>129.255</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.129.695</u></b>	<b><u>9.708.773</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.129.695</u></b>	<b><u>9.708.773</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	64.975	46.150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>104.975</b>	<b>86.150</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.552	13.243
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.552</b>	<b>13.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	9.740.464	9.366.818
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.740.464	9.366.818
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.500	7.500
Anden gæld	258.204	235.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.704	242.562
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.006.168</b>	<b>9.609.380</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.129.695</b>	<b>9.708.773</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Varer under fremstilling

Der er i 2023 aktiveret 382.704 kr. i rente.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	9.740.464	9.366.818
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>9.740.464</b></u>	<u><b>9.366.818</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
